30/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27585/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_469917546.html 1/1

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 30
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 10

No dia 30 de Agosto de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n°
56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ACCIOLY COMERCIO EIRELI  CNPJ: 21.034.661/0001-08

Representante: ACCIOLY COMERCIO EIRELI

Telefone: (79) 3214-3445

Email: licitacoes.acciolycomercio@gmail.com

Endereço: RUA PERMINIO DE SOUZA, 126 - CIRURGIA, Aracaju - SE - 49055-530

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

10 PNEU PARA MÁQUINA PATROL ,
MATERIAL BANDA DE
RODAGEM BORRACHA COM
ALTA REDISTÊNCIA, 1ª LINHA,
NOVO SEM CÂMARA
DIMENSÕES (17.5-25)

15,00 UNIDADE MALHOTRA MG2419 TL G2/L2 TL 16PR R$ 3.879,00 R$58.185,00

11 PNEU PARA MÁQUINA PATROL ,
MATERIAL BANDA DE
RODAGEM BORRACHA COM
ALTA REDISTÊNCIA, 1ª LINHA,
NOVO SEM CÂMARA
DIMENSÕES (17.5-25)

5,00 UNIDADE MALHOTRA MG2419 TL G2/L2 TL 16PR R$ 4.000,00 R$20.000,00

23 CÂMARA DE AR DIMENSÕES
90/90.18

10,00 UNIDADE IRON DT CG R$ 62,65 R$626,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 30/08/2022 , a contar do dia 30/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

ACCIOLY COMERCIO EIRELI
21.034.661/0001-08